様式第１号（第５条第１項関係）

苫 小 牧 市 賃 貸 住 宅 建 設 計 画 認 定 申 請 書

  年  月  日

苫 小 牧 市 長  様

住 所

氏 名

  印

苫小牧市賃貸住宅建設補助金の交付を受けたいので、苫小牧市賃貸住宅建設補助金

交付要綱第５条第１項の規定により、下記の書類を添えて申請します。

記

１ 建設計画（様式第１号の２）

２ 設計計画書・附近見取図

(1) 配置図（付帯施設の計画も含む）

(2) 各階平面図

(3) 平面詳細図（間取り別）

(4) 立面図

(5) 床面積求積表（建物全体、共用部分、住戸部分の面積が分かるもの）

(6) 断面図（断熱に係る使用材料が分かるもの）

３ 苫小牧市賃貸住宅建設補助金交付要綱第３条を満たすことを証明するもの

４ 苫小牧市税の納税証明書

５ 消費税及び地方消費税の納税証明書（その 3 又はその 3 の 3）

６ 建築基準法第６条第１項の規定による確認済証の写し及び申請書の写し

７ 全部事項証明書

８ 誓約書兼同意書（様式１号の３）

９ その他市長が必要と認めるもの

建設計画に基づく交付申請予定額  万円

（ １００万円 ×  戸分 ）

（ ５０万円 ×  戸分 ）